2. INFORMAR que o(a)s candidato(a)s com inscrição indeferida poderão fazer uso da interposição de recurso por meio do mesmo sistema de

inscrição - Sistema PS (www.ps.univasf.edu.br), inserindo documento  comprobatório, em formato JPEG ou PDF, até as 23h59min do dia 18 de

dezembro de 2022;

3. Não será aceita a interposição de recurso por e-mail;

EDITAL Nº 32, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022 - PROCESSO SELETIVO DISCENTE TURMA 2023

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

TERRITORIAL

PORTARIA Nº 011/2022/CPPGADT, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022

A Comissão Gestora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial da Universidade Federal

do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital 32/2022 – Processo Seletivo PPGADT, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado das inscrições do Processo Seletivo Discente - Turma 2023;

4. LEMBRAR que o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS contra o indeferimento de inscrição será publicado no dia 20 de dezembro de 2022,

no endereço eletrônico do programa https://ppgadt.univasf.edu.br/ e/ou na página do sistema PS (www.ps.univasf.edu.br), conforme disposto

no cronograma (ANEXO 09) do Edital 32/2022.

Juazeiro-BA, 16 de dezembro 2022

Comissão Gestora

Portaria GR 827/2022

1. UFRPE

Inscrição  Instituição Modalidade da vaga Situação Observação para o indeferimento

31162 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31243 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31159 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31190 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31173 UFRPE Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

31247 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31181 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31263 UFRPE Ampla Concorrência INDEFERIDA
Não atendeu a alínea "q" do item 3.3.20 (currículo sem

documentos comprobatórios)

31228 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31270 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31289 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31196 UFRPE Ampla Concorrência INDEFERIDA
Não atendeu a alínea "d" do item 3.3.20 (ausência do

diploma de graduação revalidado no Brasil)

31131 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31241 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31170 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31299 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31244 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31154 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31256 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31172 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31171 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31229 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31126 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31141 UFRPE Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) INDEFERIDA
Não atendeu a alínea "q" do item 3.3.20 (currículo sem

documentos comprobatórios)

ANEXO 01

31156 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31291 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

31164 UFRPE Ampla Concorrência DEFERIDA

2. UNEB

Inscrição  Instituição Modalidade da vaga Situação Observação para o indeferimento

31258 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31232 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31153 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31138 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31296 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31168 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31194 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31161 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31300 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31193 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31252 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31185 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31149 UNEB Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31186 UNEB Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31163 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31265 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31266 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31272 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31257 UNEB Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31183 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31292 UNEB Ampla Concorrência DEFERIDA

31230 UNEB Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31295 UNEB Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

3. UNIVASF

Inscrição  Instituição Modalidade da vaga Situação Observação para o indeferimento

31145 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31218 Univasf Ampla Concorrência INDEFERIDA

Não atendeu ao disposto na alínea "q" do item 3.2.20 do

Edital (não anexou documentação comprobatória do

currículo e não informou o link para o Currículo Lattes)

31192 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31122 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31273 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31202 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31298 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31157 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31234 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31166 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31290 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) INDEFERIDA
Não atendeu ao disposto na alínea "r" do item 3.2.20 do

Edital (não preencheu a planilha excel - Anexo 6)

31281 Univasf Ampla Concorrência INDEFERIDA

Não atendeu ao diposto nas alínea "q " e "r" do item

3.2.20 do Edital (currículo sem link do Currículo Lattes e

planilha errada)

31195 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31182 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31251 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31144 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) INDEFERIDA

Não atendeu ao disposto na alíenas "m" e "q" do item

3.2.20 do Edital (currículo sem link do Currículo Lattes e

ausência do termo de autodeclaração)

31284 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31123 Univasf Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

31187 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31283 Univasf Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

31215 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31188 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31275 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31246 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31140 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31176 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31150 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31139 Univasf Ampla Concorrência INDEFERIDA
Não atendeu ao disposto na alínea "h" do item 3.2.20 do

Edital (ausência de quitação militar)

31165 Univasf Ampla Concorrência INDEFERIDA

Não atendeu ao diposto nas alínea "q " e "r" do item

3.2.20 do Edital (currículo sem link do Currículo Lattes e

planilha errada)

31148 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31169 Univasf Ampla Concorrência INDEFERIDA
Não atendeu ao disposto na alínea  "q" do item 3.2.20

do Edital (curriculo não documentado)

31274 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31147 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31184 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31264 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31143 Univasf Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

31277 Univasf Ampla Concorrência INDEFERIDA

Não atendeu ao disposto na alínea "r" do item 3.2.20 do

Edital (planilha incorreta, diferente do modelo disponível

no Anexo 6)

31155 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31288 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31177 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31249 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31223 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31267 Univasf Ampla Concorrência INDEFERIDA
Não atendeu ao disposto na alínea "q" do item 3.2.20 do

Edital (ausência do link do Currículo Lattes)

31225 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31301 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31280 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31167 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31189 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31151 Univasf Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação DEFERIDA

31279 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31175 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31197 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31237 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31217 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31124 Univasf Ampla Concorrência INDEFERIDA
Não atendeu ao disposto na alínea "q" do item 3.2.20 do

Edital (ausência do link do Currículo Lattes)

31160 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) DEFERIDA

31179 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31278 Univasf Ampla Concorrência DEFERIDA

31200 Univasf Ampla Concorrência INDEFERIDA

Não atendeu às alínea "l" e "f" do item 3.2.20 do Edital

(proposta sem capa e contracapa conforme Anexo 03 e

histórico não possui assinatura da instituição emissora).

31220 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) INDEFERIDA

Não atendeu ao disposto na alínea "r" do item 3.2.20 do

Edital (planilha desconfigurada, diferente do modelo

disponível no Anexo 6)

31199 Univasf Ampla Concorrência INDEFERIDA
Não atendeu ao disposto na alínea "h" do item 3.2.20 do

Edital (ausência de quitação militar)

Fim da listagem.